

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事會、監事會及董事、監事、高級管理人員保證季度報告的真實、準確、完整,不存在虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏,並承擔個別和連帶的法律责任。
2. 公司負責人、主管會計工作負責人及會計機構負責人(會計主管人員)聲明:保證季度報告中財務信息的真實、準確、完整。

3. 第三季度財務會計報告是否經過审计
□是 √否

一、主要財務數據
(一) 主要會計數據和財務指標
公司是否需追溯調整或重述以前年度會計數據
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至報告期末	年初至報告期末比上年同期增减
营业收入(元)	336,331,063.63	20.20%	884,390,697.99	0.80%
归属于上市公司股东的净利润	-18,494,647.42	-2,878.42%	-54,607,770.13	-247.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-21,276,373.40	-297.16%	-66,126,348.17	-353.15%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	47,267,271.89	-71.89%
基本每股收益(元/股)	-0.06	-	-0.16	-245.40%
稀释每股收益(元/股)	-0.06	-	-0.16	-245.40%
加权平均净资产收益率	-1.75%	-1.70%	-4.56%	-8.14%
总资产(元)	2,073,678,934.59	2,119,836,674.68		-2.48%
归属于上市公司股东的净资产	1,947,184,611.39	1,152,106,743.44		-9.11%

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-41,292.84	-37,960.64	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	5,403,465.76	14,631,864.84	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	176,614.51	163,976.46	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	86,256.40	
减:上述各项之外的其他营业外支出和支出	-2,698,210.41	-2,253,862.69	
合计	31,851.74	1,374,135.93	
合计	2,785,728.98	11,436,578.04	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 √不适用

资产负债表项目	期末	期初	变动幅度	原因说明
货币资金	37,469,601.02	40,360,907.59	-7.19%	主要因报告期内支付利息和理财产品赎回所致
应收账款	4,236,346.48	7,201,075.67	-41.32%	主要因报告期内应收账款回款增加所致
其他流动资产	5,897,602.91	10,345,367.93	-44.00%	主要因报告期内支付的各项税费和减少所致
短期借款	133,361,505.20	25,042,271.33	432.55%	主要因报告期内支付短期借款利息所致
应付账款	46,722,141.49	116,349,697.22	-59.86%	主要因报告期内支付应付账款利息所致
预收账款	13,363,135.48	8,565,362.72	56.41%	主要因报告期内支付预收账款利息所致
应付职工薪酬	2,756,124.24	5,264,388.28	-50.81%	主要因报告期内支付应付职工薪酬利息所致
应交税费	5,386,021.13	1,897,294.88	68.41%	主要因报告期内支付应交税费利息所致
其他应付款	967,310.31	1,728,336.06	-44.41%	主要因报告期内支付其他应付款利息所致
其他权益工具	-6.65	36.37	-102.27%	主要因报告期内支付其他权益工具利息所致
利润表或现金流量表项目	2025年1-9月	2024年1-9月		原因说明
营业收入	66,742,192.29	50,968,241.80	30.90%	主要因报告期内营业收入增加所致
投资收益	172,964.38	81,095.49	113.28%	主要因报告期内投资收益增加所致
公允价值变动收益	-8,905.92	5,616.20	-260.00%	主要因报告期内公允价值变动损益增加所致
信用减值损失	-4,203,239.98	1,088,084.52	-86.36%	主要因报告期内信用减值损失增加所致
资产减值损失	-32,899,546.16	-13,475,928.47	-144.05%	主要因报告期内资产减值损失增加所致
资产处置收益	638,419.39	6.00	99.99%	主要因报告期内资产处置收益增加所致
营业外收入	477,232.01	344,621.76	38.48%	主要因报告期内营业外收入增加所致
营业外支出	3,379,028.44	994,425.13	239.80%	主要因报告期内营业外支出增加所致
所得税费用	1,626,955.39	3,877,904.37	-58.00%	主要因报告期内所得税费用减少所致
经营活动产生的现金流量净额	47,067,271.89	107,416,992.31	-71.49%	主要因报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致
经营活动产生的现金流量净额	-12,409,904.94	-73,544,448.47	83.64%	主要因报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致
经营活动产生的现金流量净额	-58,960,048.44	-132,616,028.68	55.41%	主要因报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致
经营活动产生的现金流量净额	875,329.29	1,725,364.41	-49.47%	主要因报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致
现金流量净额	-23,136,360.24	-37,948,176.63	37.99%	主要因报告期内现金流量净额减少所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	23,435	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
德隆集团	境内自然人	30.12%	10,068,992.42
李永	境内自然人	0.90%	10,068,992.42
德隆集团	境内自然人	0.28%	3,121,018.08
德隆集团	境内自然人	0.73%	2,457,000.00
德隆集团	境内自然人	0.05%	2,164,542.00
德隆集团	境内自然人	0.49%	1,626,000.00
德隆集团	境内自然人	0.36%	1,583,300.00
德隆集团	境内自然人	0.80%	1,283,091.00
德隆集团	境内自然人	0.35%	1,164,400.00

(上接B39版)

报告期末普通股股东总数	23,435	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
德隆集团	境内自然人	30.12%	10,068,992.42
李永	境内自然人	0.90%	10,068,992.42
德隆集团	境内自然人	0.28%	3,121,018.08
德隆集团	境内自然人	0.73%	2,457,000.00
德隆集团	境内自然人	0.05%	2,164,542.00
德隆集团	境内自然人	0.49%	1,626,000.00
德隆集团	境内自然人	0.36%	1,583,300.00
德隆集团	境内自然人	0.80%	1,283,091.00
德隆集团	境内自然人	0.35%	1,164,400.00

报告期末普通股股东总数	23,435	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
德隆集团	境内自然人	30.12%	10,068,992.42
李永	境内自然人	0.90%	10,068,992.42
德隆集团	境内自然人	0.28%	3,121,018.08
德隆集团	境内自然人	0.73%	2,457,000.00
德隆集团	境内自然人	0.05%	2,164,542.00
德隆集团	境内自然人	0.49%	1,626,000.00
德隆集团	境内自然人	0.36%	1,583,300.00
德隆集团	境内自然人	0.80%	1,283,091.00
德隆集团	境内自然人	0.35%	1,164,400.00

报告期末普通股股东总数	23,435	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
德隆集团	境内自然人	30.12%	10,068,992.42
李永	境内自然人	0.90%	10,068,992.42
德隆集团	境内自然人	0.28%	3,121,018.08
德隆集团	境内自然人	0.73%	2,457,000.00
德隆集团	境内自然人	0.05%	2,164,542.00
德隆集团	境内自然人	0.49%	1,626,000.00
德隆集团	境内自然人	0.36%	1,583,300.00
德隆集团	境内自然人	0.80%	1,283,091.00
德隆集团	境内自然人	0.35%	1,164,400.00

珠海润都制药股份有限公司

2025 第三季度 报告 证券代码:002923 证券简称:润都股份 公告编号:2025-051

项目	境内自然人	0.32%	1,077,608	6	不适用	0
前 10 名无限售条件股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、高管锁定)						
股东名称	持有无限售条件股份数量		股份种类及数量			
			股份种类	数量		
李永	100,662,292	人民币普通股	100,662,292			
德隆集团	25,216,498	人民币普通股	25,216,498			
德隆集团	3,126,018	人民币普通股	3,126,018			
德隆集团	2,457,000	人民币普通股	2,457,000			
德隆集团	2,168,542	人民币普通股	2,168,542			
德隆集团	1,626,000	人民币普通股	1,626,000			
德隆集团	1,583,300	人民币普通股	1,583,300			
德隆集团	1,203,091	人民币普通股	1,203,091			
德隆集团	1,164,400	人民币普通股	1,164,400			
德隆集团	1,077,608	人民币普通股	1,077,608			
上列股东关系不存在一致行动的情况						

合同负债		11,035,643.65	12,459,474.86
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬		55,109,904.54	56,908,911.11
应交税费		13,383,138.48	8,505,566.72
其他应付款		103,762,269.52	89,525,897.01
其中：应付利息			
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		82,265,219.70	108,262,979.38
其他流动负债		14,839,953.93	20,524,441.46
流动负债合计		343,798,236.16	324,164,879.26